



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3575]

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 1, 2019/कार्तिक 10, 1941

No. 3575]

NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 1, 2019/KARTIKA 10, 1941

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 1 नवम्बर, 2019

आय-कर

का.आ. 3967(अ).—भारत सरकार के वित्त मंत्रालय के राजस्व विभाग (केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड) की अधिसूचना, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3 उप-खंड (ii) द्वारा अधिसूचना संख्यांक का.आ. 3264(अ), तारीख 12 सितम्बर, 2019 के संदर्भ में हिंदी पाठ में संशोधन की आवश्यकता नहीं है।

[अधिसूचना सं. 85/2019/फा. सं. 370149/154/2019-टीपीएल]

अंकुर गोयल, अवर सचिव (कर नीति और विधान)

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES)

CORRIGENDA

New Delhi, the 1st November, 2019

(INCOME-TAX)

S.O. 3967(E).— In the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue (Central Board of Direct Taxes), published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section(ii), *vide* number S.O. 3264(E), dated the 12th September, 2019, in the English version, at,-

Page No. (1)	Line(s) No. (2)	For (3)	Read (4)
11	38	“assesse”	“assessee”
12	9	“assesse”	“assessee”
12	25	“assesse”	“assessee”
13	40	“assesse”	“assessee”
14	3	“assesse”	“assessee”
14	21	“assesse”	“assessee”

[Notification No. 85/2019/F. No. 370149/154/2019–TPL]

ANKUR GOYAL, Under Secy. (Tax Policy and Legislation)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, तारीख 1 नवम्बर, 2019

आय-कर

का.आ. 3968(अ).—भारत सरकार के वित्त मंत्रालय के राजस्व विभाग (केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड) की अधिसूचना, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3 उप-खंड (ii) द्वारा अधिसूचना संख्यांक का.आ. 3265(अ), तारीख 12 सितंबर, 2019 के संदर्भ में हिंदी पाठ में संशोधन की आवश्यकता नहीं है।

[अधिसूचना सं. 86/2019/फा. सं. 370149/154/2019-टीपीएल]

अंकुर गोयल, अवर सचिव (कर नीति और विधान)

CORRIGENDA

New Delhi, the 1st November, 2019

(INCOME-TAX)

S.O. 3968(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue (Central Board of Direct Taxes), published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section(ii), *vide* number S.O. 3265(E), dated the 12th September, 2019, in the English version, at,-

Page No. (1)	Line(s) No. (2)	For (3)	Read (4)
21	12	“assesse”	“assessee”
21	28	“assesse”	“assessee”
23	30	“assesse”	“assessee”
23	37	“assesse”	“assessee”
23	44	“assesse”	“assessee”

[Notification No. 86/2019/F. No. 370149/154/2019–TPL]

ANKUR GOYAL, Under Secy. (Tax Policy and Legislation)